
 

 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo “Marconi - Sacchetti Sassetti” 
Scuola dell’infanzia statale “Casa dei bambini” e scuola primaria Montessori 

Piazza Mazzini, 7 - 02100 RIETI 

Codice Ministeriale RIIC822006 - Codice Fiscale 80006770574 – Codice Univoco IPA UFE51Y 

Tel . 0746 201 195 fax 0746 201 406 e-mail: riic822006@istruzione.it pec riic822006@pec.istruzione.it 

www.icmarconisacchettisassetti.edu.it 
 

 
CONSIGLIO D’ISTITUTO 

                                                                                                                               
Il giorno 30 giugno 2022 alle ore 17.30 nei locali della sede Marconi, con convocazione prot. 0009384 del 24/06/2022, si 

è riunito il Consiglio d’Istituto per deliberare in merito ai seguenti punti all’ordine del giorno:  

1. Verifica efficacia del servizio: rendicontazione del DS circa l’attuazione del PTOF e del PdM;  

2. Calendario Scolastico 2022/23 e orari delle lezioni;  

3. Criteri generali per la composizione delle classi e l’assegnazione dei docenti alle stesse;  

4. Relazione attività negoziale del DS;  

5. Verifica di attuazione del Programma Annuale E.F. 2022;  

6. Modifiche al Programma annuale 2022 conseguenti alla verifica di attuazione.  

7. Concessione in uso locali all’Associazione “Rieti Cuore piccante” – Associazione Rieti colleziona – Suor  

Maria Anatolia Maceroni – Associazione Nazionale Vigili del Fuoco in Congedo – Tata Mary  

8. Adesione al progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  

Asse V - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

9. Inserimento nel PTOF 2019/22 e nel PTOF 2022/25 del progetto PON “Per la scuola, competenze e  

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse V - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di  

sostenibilità per il primo ciclo”  

10. Approvazione assunzione a bilancio 2022 fondi progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse V - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per  

il primo ciclo”  

11. Adesione al progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –  

Asse V – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

     
 

PRESENTE  ASSENTE 

GALLUZZI MIRELLA X  

COMPONENTE GENITORE PRESENTE ASSENTE 

 

 BERTON LAURA  
 

X x 

 

 D’IPPOLITI GABRIELE  
 

 x 

 

 FAGIOLO FEDERICA  
 

 x 

 

 GIOVANNELLI MAURO  
 

x  

 

 MORGIA ESTER  
 

 x 

 

 OREFICE ANNA  
 

 x 

 

 PAPA MICHELA  
 

 x 

SANTACROCE LETIZIA  

 

 x 

mailto:riic822006@istruzione.it
mailto:riic822006@pec.istruzione.it
http://www.icmarconisacchettisassetti.edu.it/


 

 

 
 

 

COMPONENTE ATA 
 

 

 PRESENTE  
 

 

 ASSENTE  
 

 

GIORGIO MARIA ASSUNTA 
 

x  

 

LILLI MOIRA 
 

x  

 

COMPONENTE DOCENTI 
 

  

 

CERRONI EMANUELA 
 

 x 

 

DI GUIDA ANNA 
 

X  

 

GUNNELLA ALESSANDRA 
 

X  

MAMONE MARIARITA 
  

X  

PALMERINI ANNA 
 

X  

PANICO ANGELA 

 

X  

PETRANGELI ANNALISA 

 

X  

ROSATELLI EMANUELA 

 

X  

TOTALE PRESENTI/ASSENTI 

 

12 7 

 

OMISSIS 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 50636 del 27.12.2021;  

VISTA la delibera n. n. 66 del 29/06/2022 del Collegio dei docenti;  

CONSIDERATI gli obiettivi che il progetto intende perseguire;  

con la seguente votazione  

Presenti e votanti: 12  

Favorevoli: 12  

Contrari 00;  

Astenuti 00  

DELIBERA 

l’adesione al progetto PON di cui all’Avviso pubblico Prot. n. 50636 del 27.12.2021 FESR REACT EU ”Realizzazione di 

ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

 

Esaurita la discussione dei punti all’odg, la seduta è sciolta alle ore 19.00.  

 

 

 

Il segretario verbalizzante                                                                                                          Il Presidente  

                 Alessandra Gunnella                                                                                                               Mauro Giovannelli 


